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6-7 października młodzież duszpasterstwa "OPEN" zebrała się na czuwanie   przed obrazem
Matki Bożej Częstochowskiej w Kopciówce.  Stało się już tradycją powierzać Matce Bożej z
Kopciówki nowy rok szkolny, swoją pracę, swoje sprawy, plany, nadzieje, swoją przyszłość.
Tegoroczna jesień nie była tego wyjątkiem.    
    6 października ponad 30 młodych osób z DA "OPEN" wraz ze swoim duszpasterzem ks.
Antonim Gremzą przyjechało na zaproszenie ks. Michała Łastowksiego do sanktuarium w
Kopciówce. Młodzież nie zwracała uwagi na zimną pogodę – na nią czekała Matka Boża.  Ks.
Michał, proboszcz sanktuarium maryjnego, przekazując ks. Antoniemu klucze od kościoła,
życzył nam darów Ducha Świętego i owocnej modlitwy, abyśmy mogli odpocząć z Bogiem,
wzbogacić i pomnożyć swoją wiarę.  †    O godz. 21.00 młodzież przywitała Matkę Bożą
Częstochowską maryjnym apelem i Różańcem. Podczas tej pięknej modlitwy do Matki Bożej,
rozważając Tajemnice Radosne, poleciliśmy siebie opiece Maryi, a także uczyliśmy się mówić
Bogu "Tak", jak Maryja, powierzać Mu swoje życie, swoje codzienne kłopoty, powodzenia,
przychodzić z pomocą do swoich bliskich, przyjaciół, nawet do osób nieznajomych, ponieważ
nasz Jezus czeka na nas każdego dnia w Najświętszym Sakramencie. 
    Spowiedź jest to przystanek, potrzeba stanąć przed Bogiem w prawdzie, możliwość zaufania
miłości Bożej. Jest to czas, aby oczyścić swoje serce i jak najlepiej przygotować się do
spotkania z Jezusem Chrystusem w Komunii św. Być może zanurzenie się w modlitwie
pomogło nam inaczej spojrzeć na siebie i swoje życie, otworzyć się na Miłosierdzie Boże, na
Jego miłość do każdego z nas. 
    Msza św. o północy, której przewodniczył ks. Antoni Gremza była, z pewnością, główną
częścią naszego młodzieżowego czuwania. Spotkanie z Bogiem podczas czytania słowa
Bożego, homilii ks. Antoniego, Komunii św. Nowy dzień, niedzielę, rozpoczęliśmy z Bogiem. 
   Po Eucharystii odbyła się adoracja Najświętszego Sakramentu. Wysławianie Boga,
podziękowania i prośby brzmiały z ust młodych ludzi. Mimo, iż jesteśmy tacy różni, łączyła nas
Boża obecność. 
     Młodzież zawierzała Bogu swoje myśli i pragnienia, swoich bliskich oraz ludzi,
potrzebujących pomocy, chwaliła Boga pieśnią, modlitwą i ciszą.   Lecz po wspólnej modlitwie
nie udaliśmy się na odpoczynek – czekały na nas zabawy, pouczające filmy, pieśni, karioki i
tańce. Nasze spotkanie wciąż trwało! O godz. 10.00 wszyscy uczestnicy czuwania wzięli udział
we Mszy św. w Kopciówce.  
     Po spotkaniu modlitewnym pozostały mi tylko dobre wspomnienia. Myślę, że innym też.
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Chociaż, zapytajcie ich sami podczas naszych spotkań młodzieży, na które Was serdecznie
zapraszamy! 
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